
 
 

UCHWAŁA NR XIV/120/2025 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/141/08 Rady Gminy Wieprz z dnia 22 października 2008r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Wieprz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r, poz. 1465 ze zm.), art. 30 ust. 6, i 6a, art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 986 ze zm.) w związku z rozporządzeniem 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t. j. Dz.U. z 2024r. poz. 755 ze zm.) 

Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/141/08 Rady Gminy Wieprz z dnia 22 października 2008 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Wieprz dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 3 ust. 3 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:" 3. Dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły 
nie może przekroczyć 70% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego, dodatek motywacyjny dla 
wicedyrektora szkoły nie może przekroczyć 30% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego, dodatek 
motywacyjny dla nauczyciela nie może przekroczyć 20% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego." 

2) w § 3 ust. 4 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:" 4. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas 
określony nie krótszy niż 1 miesiąc i nie dłuższy niż 12 miesięcy." 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4344


	UCHWAŁA NR XIV/120/2025 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-07T14:39:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




